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9 czerwca Grupa Bilderberg rozpoczęła swoje doroczne spotkanie
w hotelu Taschenbergpalais Kempinski w Dreźnie w Niemczech. Na
filmie poniżej niektórzy z gości zjazdu.

Zgodnie  z  informatorem  z  wnętrza  Grupy  Bilderberg
rozmawiającym z Infowars.com, w Dreźnie mają być nakreślone
plany  wdrożenia  internetowego  paszportu  (Internet  ID)  by
złamać anonimowość w sieci, jak również mają być omawiane
globalne podatki od transakcji finansowych i ruchu lotniczego.

Według naszego informatora utworzenie internetowego paszportu,
który  będzie  niezbędny  do  korzystania  z  wielu  usług
internetowych  jest  priorytetowym  tematem.

Wdrożenie  paszportu  internetowego  będzie  uzasadnione
„cyberbezpieczeństwem” i stworzeniem dogodnego dla obywateli
sposobu  na  uzyskiwanie  dostępu  do  usług  rządowych.  Takie
rozwiązanie  będzie  oczywiście  traktowane  z  głęboką
podejrzliwością przez zwolenników wolności słowa gdyż zagraża
anonimowości on-line, ostatecznie studząc zapał dysydentów.

Usługi takie jak Facebook, YouTube i Twitter mogą również
wykorzystywać paszport do blokowania publikacji użytkowników
naruszających  warunki  umowy,  co  jest  innym  oczywistym
zagrożeniem dla swobodnego przepływu informacji, który jest
podstawą obecnego internetu.

Jak  pisaliśmy  w  zeszłym  tygodniu  projekt  Komisji  Unii
Europejskiej, który został zainicjowany przez byłego oficjela
komunistycznego  Andrusa  Ansi  ma  na  celu  wdrożenie  systemu
tożsamości internetowej, który będzie śledził co ludzie kupują
i co mówią w Internecie.

https://wolnemedia.net/globalny-paszport-internetowy-i-globalne-podatki/
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W ubiegłym roku komunistyczny rząd Chin był zaangażowany w
utworzenie  ogromnego  programu  „kredytu  społecznego”,  który
jest bazą danych kategoryzującą obywateli na podstawie ich
„wiarygodności”. Pilotażowy projekt o nazwie Sesame Credit już
jest  pilotażowo  wprowadzany  przez  chińskiego  giganta
korporacyjnego  Alibaba  by  monitorować  aktywność  mediów
społecznych w celu zbudowania adekwatnego kredytu społecznego
w  oparciu  o  ich  historię  zakupów  oraz  według  krytyków,
oceniając poglądy polityczne.

Globaliści z Grupy Bilderberg również chcą wskrzesić i wdrożyć
w życie ich długookresowy cel – globalny system podatkowy
zarządzany przez ONZ.

Wysiłki  by  wprowadzić  globalny  podatek  (podejmowane  już  w
przeszłości) będą skupiały na trzech możliwościach – podatku
od  wydobycia  ropy,  dodatkowej  opłaty  od  międzynarodowych
transakcji  finansowych  oraz  podatku  ekologicznego  od
wszelkiego  ruchu  lotniczego  i  morskiego.

Dokumenty skandalu panamskiego mają być również wykorzystane
jako powód nałożenia globalnego podatku na duże korporacje,
chociaż  koszty  nieuchronnie  będą  przeniesione  na  ogół
społeczeństwa. Pierwsze wcielenie projektu ma przyjąć formę
„instytucji ds. globalnej współpracy podatkowej”, która będzie
nadzorowana przez Organizację Narodów Zjednoczonych.

Podatek zostanie sprzedany publice jako środek mający na celu
rozwiązywanie problemów ochrony środowiska oraz pomocy ubogim
w krajach trzeciego świata. Czy te powody będą wystarczające
by kogokolwiek przekonać to się okaże.

Temat Brexit – brytyjskiego referendum nad opuszczeniem Unii
Europejskiej – będzie również kluczowym punktem dyskusji Grupy
Bilderberg. Konkretnie, Grupa zbada jakie ma opcje w sytuacji,
gdyby zwyciężył obóz „opuszczenia UE”. Unia Europejska już
wcześniej  uchylała  referenda  krajowe  w  sprawie  dalszej
integracji politycznej UE albo poprzez zmianę języka prawnego



i zmuszanie obywateli do ponownego głosowania, albo kompletnie
ignorując głosy obywateli.
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